אינני מבקש לפסול את המותב כמובן, אני אומר שזאת התרשמות של בן אדם שלא מצוי בעולם המשפט"

(פרוטוקול דיון מיום 23.12.2015, עמ' 56). לפיכך, עתר הסנגור לביטול הכרעת-הדין בעניינו של הנאשם בתיק זה, כדי
שניתן יהיה לצרפו להליך האחר המתנהל לפני כב' השופט הרבסט.

המסגרת הנורמטיבית

5. סעיף 39(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) קובע כדלקמן:

עבירות אחרות שהודה בהן הנאשם
(א) "מי שהורשע בשל עבירה פלונית וביקש שבית המשפט ידון אותו גם בשל עבירות

אחרות שהוא מודה שעבר אותן, רשאי בית המשפט - לאחר שנתן לתובע הזדמנות
להשמיע טענותיו לענין זה - להרשיעו ולגזור את דינו, או להעמידו במבחן, בשל כל אחת

הטיעונים לעונש בהליך שבכותרת יישמעו לפניי ביום 18.1.2016 בשעה 09:00, כפי שהודע במעמד הצדדים.

המזכירות תשלח החלטה זו לב"כ שני הצדדים, בהתאם להסכמתם באולם הדיונים. כמו כן, תשלח
המזכירות העתק החלטה זו לידיעת כב' השופט הרבסט.

ניתנה היום, י"ב טבת תשע"ו, 24 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.